

FAKTURA

Dodavateľ:		Faktura číslo: 211206																																																																																	
AgroContract mliečna farma, a.s		Konst. symbol: 0008																																																																																	
Jasova 736		Odberateľ: DIC 2020150000																																																																																	
941 34 Jasova		ICO 36553069																																																																																	
OR OS Nitra Odd.Sa vl.c 10141/N		IC DPH SK2020150000																																																																																	
ICO 36537071 DIC 2020144434		VPP SPU s.r.o.Kolinany																																																																																	
Číslo účtu: IC DPH SK2020144434		Hlavná 561																																																																																	
Tatra banka a.s. 2620759631/1100		951 78 Kolinany																																																																																	
Prijemca		Kod odb.: 321837																																																																																	
Kon.prij.		Forma úhrady : PREV.PRÍK.																																																																																	
D.pr.:		Datum vyhotovenia : 16.09.2011																																																																																	
Spôsob dopravy:		Datum dodania : 16.09.2011																																																																																	
Vyskladenie z :		Datum splatnosti : 30.09.2011																																																																																	
Miesto																																																																																			
určenia																																																																																			
<table><tr><td colspan="2">Vysokoškolský poľnohospodársky podnik</td></tr><tr><td colspan="2">SPU s.r.o. KOLÍNANY</td></tr><tr><td>Dňa:</td><td>22.9.2011</td></tr><tr><td>Číslo:</td><td>1406 Prílohy:</td></tr><tr><td>Vybavené:</td><td>14.08.11</td></tr></table>				Vysokoškolský poľnohospodársky podnik		SPU s.r.o. KOLÍNANY		Dňa:	22.9.2011	Číslo:	1406 Prílohy:	Vybavené:	14.08.11																																																																						
Vysokoškolský poľnohospodársky podnik																																																																																			
SPU s.r.o. KOLÍNANY																																																																																			
Dňa:	22.9.2011																																																																																		
Číslo:	1406 Prílohy:																																																																																		
Vybavené:	14.08.11																																																																																		
<table><tr><td>Názov tovaru, číslo</td><td>Množstvo Mer.j</td><td>Jedn.cena</td><td>Cena s DPH</td></tr><tr><td colspan="4">Fakturuje Vam za vitam.-min.zmesy pre dojnice</td></tr><tr><td>Dairy PX</td><td>7.5000 t</td><td>923.00</td><td>6922.50 EUR</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Dan 20.00 %</td><td>1384.50</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>8307.00 EUR</td></tr><tr><td>Far off</td><td>0.5000 t</td><td>987.00</td><td>493.50 EUR</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Dan 20.00 %</td><td>98.70</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>592.20 EUR</td></tr><tr><td>Close up</td><td>0.5000 t</td><td>1237.00</td><td>618.50 EUR</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Dan 20.00 %</td><td>123.70</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>742.20 EUR</td></tr><tr><td>Heifer</td><td></td><td></td><td>981.00 EUR</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Dan 20.00 %</td><td>196.20</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>1177.20 EUR</td></tr><tr><td>zaplatená záloha</td><td>-8066.8000</td><td>1.00</td><td>-8066.80 EUR</td></tr><tr><td></td><td></td><td>Celkom :</td><td>2751.80 EUR</td></tr><tr><td colspan="2">Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK</td><td>Celkom :</td><td>82900.73 SKK</td></tr><tr><td colspan="4">Rekapitulácia DPH: Základ dane Sadzba Dan Cena s DPH</td></tr><tr><td colspan="4">-----</td></tr><tr><td>EUR</td><td>9015.50</td><td>20.00 %</td><td>1803.10 10818.60</td></tr></table>				Názov tovaru, číslo	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH	Fakturuje Vam za vitam.-min.zmesy pre dojnice				Dairy PX	7.5000 t	923.00	6922.50 EUR			Dan 20.00 %	1384.50				8307.00 EUR	Far off	0.5000 t	987.00	493.50 EUR			Dan 20.00 %	98.70				592.20 EUR	Close up	0.5000 t	1237.00	618.50 EUR			Dan 20.00 %	123.70				742.20 EUR	Heifer			981.00 EUR			Dan 20.00 %	196.20				1177.20 EUR	zaplatená záloha	-8066.8000	1.00	-8066.80 EUR			Celkom :	2751.80 EUR	Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK		Celkom :	82900.73 SKK	Rekapitulácia DPH: Základ dane Sadzba Dan Cena s DPH				-----				EUR	9015.50	20.00 %	1803.10 10818.60
Názov tovaru, číslo	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH																																																																																
Fakturuje Vam za vitam.-min.zmesy pre dojnice																																																																																			
Dairy PX	7.5000 t	923.00	6922.50 EUR																																																																																
		Dan 20.00 %	1384.50																																																																																
			8307.00 EUR																																																																																
Far off	0.5000 t	987.00	493.50 EUR																																																																																
		Dan 20.00 %	98.70																																																																																
			592.20 EUR																																																																																
Close up	0.5000 t	1237.00	618.50 EUR																																																																																
		Dan 20.00 %	123.70																																																																																
			742.20 EUR																																																																																
Heifer			981.00 EUR																																																																																
		Dan 20.00 %	196.20																																																																																
			1177.20 EUR																																																																																
zaplatená záloha	-8066.8000	1.00	-8066.80 EUR																																																																																
		Celkom :	2751.80 EUR																																																																																
Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 SKK		Celkom :	82900.73 SKK																																																																																
Rekapitulácia DPH: Základ dane Sadzba Dan Cena s DPH																																																																																			

EUR	9015.50	20.00 %	1803.10 10818.60																																																																																